

# **Kühnel Malerservice Eft. ApS**

**Åshøjvej 28, 4600 Køge**

**CVR-nr. 37 38 37 75**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

---

Tina Kühnel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kühnel Malerservice Eft. ApS  
Åshøjvej 28  
4600 Køge

CVR-nr.: 37 38 37 75  
Stiftet: 18. januar 2016  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Tina Kühnel

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år i at drive malervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>468.825</b>	<b>737.459</b>
1 Personaleomkostninger	-431.366	-868.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.499	-6.499
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.960</b>	<b>-138.007</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.413	-3.731
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.547</b>	<b>-141.738</b>
2 Skat af årets resultat	-7.686	17.650
<b>Årets resultat</b>	<b>20.861</b>	<b>-124.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.861	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.861</b>	<b>-124.088</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.074	12.573
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.074</u>	<u>12.573</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.074</u></b>	<b><u>12.573</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.069	215.827
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	20.997	7.008
Udskudte skatteaktiver	5.163	12.849
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Andre tilgodehavender	19.704	14.961
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.458</u>	<u>57.883</u>
Tilgodehavender i alt	<u>235.391</u>	<u>308.528</u>
Likvide beholdninger	<u>179.850</u>	<u>47.785</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>415.241</u></b>	<b><u>356.313</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>421.315</u></b>	<b><u>368.886</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Selskabskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-3.946	-24.807
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.054</b>	<b>25.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	85.173	32.711
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.950	64.273
	Selskabsskat	0	62.646
	Anden gæld	266.138	184.063
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.261	343.693
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>375.261</b>	<b>343.693</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>421.315</b>	<b>368.886</b>
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	338.843	751.121
Pensioner	79.770	102.334
Andre omkostninger til social sikring	4.828	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	7.925	8.980
	<b>431.366</b>	<b>868.967</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	7.686	-17.650
	<b>7.686</b>	<b>-17.650</b>
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	32.495	32.495
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>32.495</b>	<b>32.495</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-19.922	-13.423
Årets afskrivninger	-6.499	-6.499
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-26.421</b>	<b>-19.922</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>6.074</b>	<b>12.573</b>



## Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	272.289	248.370
Modtagne acontobetalinge	-336.465	-274.073
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-64.176</b>	<b>-25.703</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	20.997	7.008
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-85.173	-32.711
	<b>-64.176</b>	<b>-25.703</b>

## 5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	-24.807	0	25.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.861	0	20.861
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>50.000</b>	<b>-3.946</b>	<b>0</b>	<b>46.054</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tina Susanne Kühnel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-813328711753

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-12-22 11:37:29Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-12-22 11:40:32Z

NEM ID 

## Tina Susanne Kühnel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-813328711753

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-12-22 11:44:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D6KAT-ELH0N-OPSN7-LC44S-KVBK8-GUXFE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>